CÔNG TY CỔ PHẦN

THỰC PHẨM LÂM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ............................ , ngày       tháng      năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng

Tên cổ đông:  ..............................................................................................................................

Số CCCD /Hộ chiếu/GCNĐKDN: .............................................................................................

Cấp ngày: ..............................................................tại: ................................................................

Người đại diện theo pháp luật (đối với Tổ chức):  .....................................................................

Tổng số cổ phần sở hữu:  ............................................................................................................

Căn cứ vào thông báo họp Đại hội Cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty CP Thực phẩm

Lâm Đồng, tôi xin xác nhận việc tham gia Đại hội như sau:

- Trực tiếp tham dự:                   (Đánh dấu √ nếu trực tiếp đến tham dự họp).

Hoặc:

- Ủy quyền tham dự cho cá nhân/tổ chức có tên dưới đây:

Người được ủy quyền:  ...............................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/GCNĐKDN: .............................................................................................

Cấp ngày:   .............................................................tại: ................................................................

Người đại diện theo pháp luật (đối với Tổ chức):  .....................................................................

Số cổ phần ủy quyền: .................................................................................................................

(Cổ đông không điền phần này coi như ủy quyền toàn bộ số cổ phần sở hữu nêu trên).

(Vui lòng ghi rõ thông tin của người được ủy quyền).

Hoặc:

Ủy quyền cho một trong những thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm

Đồng có tên trong danh sách dưới đây:

Số cổ

phần ủy

quyền

Họ và tên Số CCCD Ngày cấp, nơi

cấp

Chức vụ

 Đinh Thị Mộng Vân 001184005586 17/3/2015, Cục

CSĐKQL cư trú và

DLQG về dân cư

Chủ tịch HĐQT

 Đỗ Thành Trung 033072014636 08/07/2022 Thành viên

HĐQT

Cục

CSQLHCTTXH

 Lê Thúy Hằng 068168002821 12/8/2021, Cục

cảnh sát quản lý

hành chính về trật

tự XH

Thành viên

HĐQT

 Trần Chí Sơn 086075000013 22/12/2015, Cục

CSĐKQL cư trú và

DLQG về dân cư

Thành viên

HĐQT

 Lê Trung Thành 31071002915 30/09/2016, Công

an TP Hồ Chí Minh

Thành viên

HĐQT

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền tham dự và thực hiện các quyền

và nghĩa vụ của cổ đông đối với những vấn đề nêu ra trong cuộc họp tại Đại hội cổ đông

thường niên năm 2023 được tổ chức ngày 24/8/2023 trong phạm vi số cổ phần được ủy quyền.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

ngày 24/8/2023 của Công ty CP Thực phẩm Lâm Đồng.

Chúng tôi/Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ

nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ Công ty Cổ phần Thực phẩm

Lâm Đồng.

  Người được ủy quyền     Người tham dự/Người ủy quyền

           (Ký, ghi rõ họ tên        (Ký, ghi rõ họ tên

Đóng dấu nếu là cổ đông pháp nhân)    Đóng dấu nếu là cổ đông pháp nhân)

Lưu ý:

- Số lượng cổ phần sở hữu của cổ đông theo danh sách đăng ký cuối cùng ngày 24/07/2023.

- Cổ đông vui lòng fax, email Giấy xác nhận tham dự/ủy quyền về Ban Tổ chức trước 16h00

ngày 17/8/2023 theo địa chỉ sau:

Phòng Hành chính Nhân sự

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM LÂM ĐỒNG

31 Ngô Văn Sở, Phường 9, Đà Lạt

Tel: 0263.3520290 – Fax: 0263.3825291- Email: ngocsonth@ladofoods.vn

		2023-08-02T15:13:16+0700
	vnpt123456
	ĐỖ THÀNH TRUNG
	I am the author of this document